
 

 ΘΕΜΑ: ΕΓΚΡΙΣΗ  ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΣΤΟ  ΥΠ.  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΤΗΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓIA ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΦΟΡΕΑ  ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ  ΚΑΤΑ  ΤΟ  ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ  ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΜΕΧΡΙ  ΤΗΝ  ΣΥΣΤΑΣΗ  ΝΕΟΥ  ΦΟΡΕΑ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 14Β του Ν. 3429/2005» (Α’ 314), όπως αυτό τροποποιήθηκε και αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 1 της από 10/06/2013 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 139)

2. Την υπ’ αριθ. ΟΙΚ.02/11-06-2013 κοινή απόφαση του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό  και του 
Υπουργού  Οικονομικών  «Κατάργηση  της  δημόσιας  επιχείρησης  Ελληνική  Ραδιοφωνία  – 
Τηλεόραση, Ανώνυμη Εταιρεία (ΕΡΤ Α.Ε.)» (Β’1414/11-06-2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
τις υπ’ αριθ. ΟΙΚ. 03/12-06-2013 (Β’ 1423/12-06-2013), ΟΙΚ.05/19-06-2013 και ΟΙΚ.06/08-07-2013 
(Β’ 1675/08-07-2013) κοινές αποφάσεις του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό και του Υπουργού 
Οικονομικών. 

3. Την υπ. αριθ. 236/2013 Απόφαση της Επιτροπής Αναστολών του Συμβουλίου της Επικρατείας. 
4. H μισθοδοσία  των  ανωτέρω  ατόμων εκτιμάται  ότι  θα  ανέλθει  συνολικά  στο  ποσό  των  έξι  εκ. 

πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (6.500.000 ευρώ) 

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου διαρκείας δύο (2) μηνών, για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών του Ελληνικού Δημοσίου και 
ειδικότερα για τη μετάδοση ραδιοτηλεοπτικών εκπομπών και τη λειτουργία διαδικτυακών ιστότοπων 
κατά  το  μεταβατικό  χρονικό  διάστημα  μέχρι  τη  σύσταση  του  μόνιμου  δημόσιου  φορέα 
ραδιοτηλεόρασης.  

                                                                                                                   Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

                                                                                                                     ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Κολωνού 2 & Πειραιώς
 Τ.Κ.            : 104 37  ΑΘΗΝΑ
 Τηλ.           : 210- 52 36 735
 Fax            :  210- 52 43 396
E-mail       :  d5.a1@1990.syzefxis.gov.gr

ΠΡΟΣ:  ΕΙΔΙΚΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ 
              ΓΚΙΚΑ ΜΑΝΑΛΗ 
              Καρ. Σερβίας 8
              Τ.Κ. 101 84  ΑΘΗΝΑ
 
            

Αθήνα,  2-8-2013
Αρ. Πρωτ.: Δ5Α 1122199 ΕΞ 2013

ΑΔΑ: ΒΛΩ7Η-0ΟΓ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Υπουργείο Οικονομικών
Ειδικός Διαχειριστής 
Τ.Δ/νση: Kαρ. Σερβίας 8
               101 84 ΑΘΗΝΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
    ΕΠΕΙΓΟΝ – ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

Αθήνα, 2 Αυγούστου 2013
  
Αρ.  Πρωτ.:  2756

ΘΕΜΑ: Παράταση Προθεσμίας υποβολής αιτήσεων δυνάμει της Α.Π. 01/2013 
          Ανακοίνωσης πρόσληψης προσωπικού

          Ο Ειδικός Διαχειριστής δυνάμει της υπ’ αριθμ ΟΙΚ.04/12.06.2013 κοινής απόφασης του 
Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθ. ΟΙΚ.02/11.6.2013 κοινή απόφαση του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό και του 
Υπουργού Οικονομικών «Κατάργηση της δημόσιας επιχείρησης Ελληνική Ραδιοφωνία – Τηλεόραση, 
Ανώνυμη Εταιρεία (ΕΡΤ – Α.Ε.)» (Β’ 1414/11.6.2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις υπ’ αριθ. 
οικ. 03/12.6.2013 (Β’ 1423/12.6.2013) ΟΙΚ.05/19.06.2013 και ΟΙΚ.06/08.07.2013 (Β’1675/08.07.2013 
κοινές αποφάσεις του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό και του Υπουργού Οικονομικών, 

2. Την αριθμ. Πρ.01/2013 Ανακοίνωση για την πρόσληψη προσωπικού  για την αντιμετώπιση της 
κατεπείγουσας ανάγκης της εκ μέρους δημόσιου φορέα μετάδοσης ραδιοτηλεοπτικών εκπομπών και 
λειτουργίας διαδικτυακών ιστοτόπων, η οποία (μετάδοση και λειτουργία) διακόπηκε εξαιτίας της 
καταργήσεως της ΕΡΤ Α.Ε. και των θυγατρικών εταιριών της, με σύμβαση ορισμένου χρόνου διάρκειας 
δύο (2) μηνών, 

3. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
 
          Παρατείνουμε την προθεσμία υποβολής αιτήσεων για την επιλογή προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας δύο (2) μηνών δυνάμει της αριθμ. 01/2013 
Ανακοίνωσης (ΑΔΑ ΒΛ4ΣΗ-ΗΜΣ) έως και την 3η Αυγούστου 2013.

                                                                                       Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

                                                                                                                   ΓΚΙΚΑΣ ΜΑΝΑΛΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩ7Η-0ΟΓ


